
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

NF 

St.Nr.  

73 

12 

G3 

2 

9 

5 

G72 

39 

4 

G93 

G91 

11 

66 

G92 

63 

Name  

Christof HÖFER 

Nate KERN 

Ryan VOS 

Harald KITSCH 

Marvin JÜRGENS 

Fritz SPENNER 

Kiljan LANGE 

Marco GLUCH 

Burkhard BENDER 

Paul CANALE 

Erik KUIJPERS 

Daniel WERTH 

René ITEN 

Edward BLOUNT 

Kai-Uwe LENZ 

Nat  

DEU 

USA 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

USA 

NLD 

DEU 

CHE 

USA 

DEU 

Bewerber  

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Föder.  

DMSB 

AMA 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

AMA 

KNMV 

DMSB 

FMS 

AMA 

DMSB 

Reifen  

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Motorrad  

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Runden  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

4 

Gesamtzeit  

20:48.301 

20:55.593 

21:19.251 

21:19.572 

21:20.341 

21:22.205 

22:04.651 

22:36.933 

22:37.314 

22:37.487 

22:44.415 

22:47.433 

22:51.418 

21:27.670 

8:07.615 

Diff.  

7.292 

30.950 

31.271 

32.040 

33.904 

1:16.350 

1:48.632 

1:49.013 

1:49.186 

1:56.114 

1:59.132 

2:03.117 

1 Runde 

NF 

Abstand  

7.292 

23.658 

0.321 

0.769 

1.864 

42.446 

32.282 

0.381 

0.173 

6.928 

3.018 

3.985 

1 Runde 

Beste Zeit.  

1:52.619 

1:52.676 

1:54.762 

1:54.846 

1:54.636 

1:55.007 

1:59.067 

2:01.156 

2:01.041 

2:00.842 

2:02.105 

2:02.172 

2:03.043 

2:05.714 

1:59.616 

In Runde  

5 

5 

11 

11 

10 

8 

6 

10 

5 

10 

8 

9 

8 

10 

2 

Punkte  

25 

20 

0 

16 

13 

11 

0 

10 

9 

0 

0 

8 

7 

0 

0 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Christian Schneider D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 
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DMSB-Reg.-Nr. S-06/19, FIM Europe EMN: 10/539 FIM IMN: 191/83

IDM Assen/NL 
BMW Motorrad BoxerCup promoted by Wilbers 

2. Race 

Rennen (11 Runden) started at 14:09:56 

Assen / NL 4,555 km 

08.09.2019 14:10 


